平成 23 年 1 月 27 日

教職員、学生各位

情報基盤センター

木花キャンパス・パソコン実習室システムの利用停止について

平素より情報基盤センターにご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

情報基盤センターでは、キャンパス情報システムの更新を行っており、更新対象に実習室システム

（ＭＵＣＣドメイン）ならびに情報基盤センター内実習室ＰＣも含まれております。この更新作業に伴い、下

記の日程で実習室システムおよび実習室ＰＣの利用ができません。なお、木花キャンパス３学部講義棟

にあります実習室ＰＣ（工学部65台、農学部50台、教育文化学部50台）は撤去となり更新は行いません。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

記

対象実習室  ：情報基盤センター内実習室

停止期間 ：平成 23 年 2 月 21 日（月）～4 月 4 日（月）12 時

※ この期間、実習室を閉鎖します。

※ 4 月 4 日午後より新システム、ＰＣでの利用開始となります。

対象実習室 ：工学部、農学部、教育文化学部講義棟実習室

閉鎖期間 ：平成 23 年 3 月 22 日（火）～3 月 31 日（木）

※ この期間教室を閉鎖し、現ＰＣの撤去と教室整理を行います。

※ 4 月 1 日より教室の利用は可能です。

対象システム ：実習室システム（ＭＵＣＣ）

停止期間 ：平成 23 年 3 月 19 日（土）～4 月 4 日（月）12 時

影響範囲 ：実習室システム（ＭＵＣＣ）ドメインに参加しているシステム、ＰＣ

  附属図書館自由閲覧室ＰＣ、工学部情報システム工学科演習室ＰＣ、工学部学生学

習情報室ＰＣ、教育実践センター演習室ＰＣ、教育文化学部ＣＡＬＬ教室ＰＣ、

※ 停止期間中に新実習室ドメインに移行して頂きます。新実習室ドメインの詳細に

ついては、後日、各担当者にご連絡します。

以上

●----------------------------------------------------------------●

照会先  情報基盤センター

担当  園田、黒木、青木（情報基盤部門長）

内線電話 7818 E-Mail query@cc.miyazaki-u.ac.jp

●-----------------------------------------------------------------●